BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: quinta-feira, 16 de abril de 2020 13:29

Para: ‘Marcelo Marques | Netview Solug¢des Digitais'

Assunto: RES: Processo Licitatorio 0000111/2020 - Solicitacdo de Esclarecimentos
Prioridade: Alta

A

Netview

Prezados,

Em relagdo aos seus questionamentos, esclarecemos:

O atestado de capacitac3o provido por INSTITUICAO FINANCEIRA é obrigatério ou pode ser apresentado atestado de
outros tipos de instituicdo com volumetria e caracteristicas semelhantes ao objeto da licitacdo?

Resposta: Na fase de habilitacdo (envelope 01) para atendimento da Qualificacdo Técnica referente ao Item 15.2.4. do
Termo de Referéncia, aceitaremos atestados de outros tipos de instituicdes, desde que com volumetria e caracteristicas
semelhantes ao Objeto Licitado e sua descricao.

Sendo permitida a apresentacdo de atestado de outras instituices (ndo financeiras), qual seria a pontuacgdo obtida?
Resposta: Na fase de propostas técnicas (envelope 2), de acordo com o Anexo AVALIACAO TECNICA E CRITERIOS DE
JULGAMENTO, somente receberd pontuagdo a comprovagao de experiéncia junto a Instituicdo Financeira.
Atenciosamente,

Gerencia de Licitagdes e Compras
Unidade de Licitagdes e Compras

. ® (51) 3215-4510 | E-mail: banrisul licitacoes@banrisul.com.br
Banrisul

De: Marcelo Marques | Netview SolugGes Digitais <marcelo@netviewinformatica.com.br>
Enviada em: terga-feira, 14 de abril de 2020 17:51

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>

Assunto: Processo Licitatdrio 0000111/2020 - Solicitacdo de Esclarecimentos

Prezados senhores,

Boa tarde!
Gentileza prover esclarecimento acerca do item abaixo:

Termo de Referéncia: Item 15 - Qualificagdo Técnica

O atestado de capacitac3o provido por INSTITUICAO FINANCEIRA é obrigatério ou pode ser apresentado atestado de
outros tipos de instituicdo com volumetria e caracteristicas semelhantes ao objeto da licitacdo?

Sendo permitida a apresentacdo de atestado de outras instituicdes (ndo financeiras), qual seria a pontuacgdo obtida?

Licitante: Netview Informatica Ltda
CNPJ: 01.731.812/0001-70
Desde ja agradeco!
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